
令和６年度  建設工事等　契約情報

令和６年８月２８日 入札結果２

工事 1
　令和６年度　市単道路舗装事業
　　　　　　　　　　　　舗装修繕工事

駒ヶ根市　上穂北
　市道上穂北割線

施工延長　Ｌ＝163ｍ　Ｗ＝11ｍ
　舗装工　Ａ＝1,051㎡
　区画線工　一式、撤去工　一式

一般競争入札 舗装
工事
№３４

窪田建設㈱ 5100001021138 11,770,000 11,891,000
自　令和６年９月２日

至　令和７年１月31日

工事 2
令和６年度　市単道路舗装事業
　　　　　　　　　　　道路改良工事

駒ヶ根市　経塚
　市道町東縦線

施工延長　Ｌ＝83ｍ　Ｗ＝4.7ｍ
　舗装工　Ａ＝393㎡
　側溝工　Ｌ＝140ｍ
　区画線工　一式、撤去工　一式

一般競争入札 土木一式
工事
№２６

石田建設㈱ 8100001021119 12,100,000 12,254,000
自　令和６年９月２日

至　令和７年２月28日

工事 3

令和６年度　老朽管更新事業
　　　　　　　配水管布設替工事
　　　　　　　キャンプセンター入口工区

駒ヶ根市　切石原

配水管布設替工
　ＨＰＰＥΦ75　Ｌ＝172.2ｍ
　給水管取出工　一式
　仮設工　一式

一般競争入札 水道施設
工事
№７

㈱倉田工務店 5100001021195 10,175,000 10,241,000
自　令和６年９月２日

至　令和７年１月17日

工事 4
令和６年度　庁舎管理事業
　　　　　　　　本庁舎エアコン更新工事

駒ヶ根市
　赤須町20番1号

 駒ヶ根市役所本庁舎
　・ＲＣ造3階建て　延べ面積＝4,079㎡
　・1階事務室　上下水道課、農林課
　　商工観光課・  都市計画課・建設課
　　（３組） 空調設備更新工事
  ・2階事務室　総務課（1組）
　　空調設備更新工事
  ・電気設備工事
　　（空調設備取替に伴う配線改修工事）

一般競争入札 管
工事
№４１

㈱コマセツエイト 3100001021222 11,770,000 11,968,000
自　令和６年９月２日

至　令和６年12月13日

工事 5

令和５年度（繰越）
               自然環境整備支援事業
　　　　　　檜尾岳登山道整備工事

駒ヶ根市
　赤穂　１番地
　檜尾岳登山道

檜尾岳登山道整備　Ｌ＝５００ｍ
　　木製梯子設置10箇所
    木製土留設置20ｍ、
　　木製階段設置15箇所
    植生剪定工200ｍ

指名競争入札 土木一式
工事
№６４

石田建設㈱ 8100001021119 2,805,000 2,816,000
自　令和６年８月29日

至　令和６年10月25日

工事 6
令和６年度　市単道路舗装事業
　　　　　　　舗装修繕工事

駒ヶ根市　大原
　市道福岡南線

施工延長　Ｌ＝３０ｍ　Ｗ＝５．４ｍ
　　舗装工　Ａ＝１６６㎡
　　撤去工　一式

指名競争入札 舗装
工事
№２８

㈱みずほ 4100001021411 3,025,000 3,047,000
自　令和６年８月29日

至　令和７年１月６日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

※事後審査型一般競争入札結果

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


